[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраля  2012 г.
                                                                     № 18
 пгт. Талинка

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Центр культуры и спорта гп. Талинка»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 г. N 729-р  «О перечне услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме»

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг , предоставляемых

муниципальным казенным учреждением «Центр культуры и спорта гп. Талинка», согласно приложения №1.

2.Настоящее постановление  опубликовать в газете «Октябрьские вести».

     3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Шевченко С.Б.
Глава поселения

                                                                                       А.Г.Борисочев

Приложение  №1
 к постановлению администрации

                                                                         городского поселения Талинка

от 07.02.2012г. № 18
	№
	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Перечень единицы измерения показателей объема муниципальной услуги
	Показатели характеризующие качество муниципальной услуги

	1
	Предоставление информации о   времени и месте театральных        представлений, филармонических  и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров         и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Физические

лица,

Юридические лица
	Количество обращений
	- полнота предоставленных сведений

- отсутствие отказов

-соблюдение сроков выполнения

	2
	Предоставление доступа к оцифрованным изданиям,    хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах
	Физические

лица,

Юридические лица
	Количество

обращений
	- полнота предоставленных сведений

- отсутствие отказов

-соблюдение сроков выполнения

	3
	Предоставление доступа к  справочно-поисковому аппарату   библиотек, базам данных
	Физические

лица,

Юридические лица
	Количество обращений
	- полнота предоставленных сведений

- отсутствие отказов

-соблюдение сроков выполнения

	4
	Организация и проведение физкультурно-массовых и спортивных мероприятий
	Физические

лица,

Юридические лица
	Количество обращений
	- полнота предоставленных сведений и оказанных услуг
- отсутствие отказов

-соблюдение сроков выполнения

	5
	Организация культурно-досуговых мероприятий и кинообслуживания населения
	Физические

лица,

Юридические лица
	Количество обращений
	- полнота предоставленных сведений

- отсутствие отказов

-соблюдение сроков выполнения

	6
	Организация отдыха детей

 в каникулярное время
	дети
	Количество обращений
	- полнота предоставленных сведений

- отсутствие отказов

-соблюдение сроков выполнения

	7
	Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования

	Физические

лица,

Юридические лица
	Количество обращений
	- полнота предоставленных сведений

- отсутствие отказов

-соблюдение сроков выполнения